Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 1 z 2
Wygenerowano: 2025-05-07 12:46:40
Przycisk dzwonek N/T ToDo IP20, biały, 10 szt.
Marka: Orno  |   Symbol: OR-OE-7204/W/10  |   Ean: 5908254828317
OPIS PRODUKTU
Przycisk dzwonek N/T ToDo IP20, biały, 10 szt.
Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 2 z 2
Wygenerowano: 2025-05-07 12:46:40
DANE TECHNICZNE
Informacje ogólne:
Prąd znamionowy: 10 A
Waga: 420 g
Typ: Przycisk dzwonek
Montaż: natynkowy
Seria: ToDo
Stopień ochrony (IP): 20
Napięcie znamionowe AC: 230 V
Kolor: biały
Wymiary - głębokość: 35 mm
Wymiary - szerokość: 63 mm
Wymiary - wysokość: 63 mm
Częstotliwość: 50 Hz